Dubium 2
 De via Celestis et Sublunaris Singulis Spiritibus!

194
 A spiritibus et Sub. Mult. Aer. Quid. et plurimis alijs. Sicut
 Cetera leguntur hinc in phisica tractat. no. 102. Probi
 sunt ad inveniendum quod dicitur in libro ad hunc modum d.
 multa dicitur necessitas admitendi eam diversimodis
 cum in via celestem et sublunarem: qd in diversis
 cantu spiritibus. Probi min. qd et illa necessitas dicitur
 ex inordinata ete caliditate et ex altera magis inordinata
 potest ad hunc modum d. d. multum dicitur qd est.

195
 Probi min. qd ad eam partem qd dicitur qd
 Celestia eent nobilitate sublunarij ad hunc
 modum eent quod spiritus sublunarij: d. qd qd appropin
 quoniam e nobilitate egras. d. in tam via quod hinc
 eent. h. quod spiritus: qd est.

196
 Probi min. ead. quod sciam quod hinc
 quod caliditate eent hinc in hinc et hinc
 in d. et hinc experientia mathematica et hinc hinc
 hinc multas in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 eent in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 d. spiritus: hinc in inordinata hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc in a via hinc e. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

94 agentium naturam et ualentiam dicitur unisum
 in main d'fratm Calli et ex decretis. Dicitur et in Condi-
 tionibus et agentibus naturalibus ad Calli Creaturam in
 noem exordia. Sed et est maxima in potestatem illuc
 quae in quibusdam dependentibus ad Creaturam.

197 *Opposuit tunc* *Ex Lib. de Calli Cap. 2 et*
Lib. Mag. Sont. Conpt. et alii appaebant
 dicitur in 160. Probat 1^a auctoritate plus de se decepte
 Calli invidiositate: et illex via est dicitur per a seclunam.
 Et 2^a et melius auctoritate per a mundi altitudine in
 ie magni facienda siquid in iis ades Rabi errauit ut
 mundum dixerit esse ad eterna go est et salua scriptura
 et P.P. qm per 2^o explicando plura dicit in scriptura
 q ad estiam.

198 *Dei 1^o q plus dicitur* *libertia si meliora du-*
clunantibus id in prant de se per contraria
 deinde si dicitur dei in naturalibus: q si in libere sua. Pro se in d
 deim pum ante pte de his et dicitur in 195 et 196. ad
 Gamet et ideo in septe Calli ee invidiositer. nam 14^o
 sit spualis et in finibus si ideo Calli si in finibus d. quater:
 q si in 14. De sit in mortalibus in ideo erunt in libere
 ad sumum in erunt libere ab eis q ut de dicitur
 us.

199 *De 2^o si Luna* *dicitur Callum esse in libere*
 Les magnum aliquid dicitur in igne
 in igne clauso existente. P si accipit: q est. A mudo
 in qd in mudo est exteio pp in libere in i e ades uiray
 ut dicitur in infero. Et que cum sit dicitur plus igne ad
 ramantia. De ignem in exteio in clauso Luna dicitur in
 si dicitur. Dei 3^o